



Szczecinek 12.10.2023r.

Odpowiedzi na pytanie dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

*„Wymiana stalowych witryn okiennych
na witryny okienne aluminiowe
w hali kotłowni budynku kotłowni KR-II, mieszczącego się w Szczecinku
przy ul. Sikorskiego 28”*

Pytanie 1

Otwieranie skrzydeł – czy należy przewidzieć w skrzydłach elektryczne uchylacze? czy też wystarczy klamka i zwykły uchwyt.

Odpowiedź:

MEC Sp. z o.o. w Szczecinku nie przewiduje w skrzydłach elektrycznych uchylaczy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający udostępni rysunki okien (nawet odręczne) z zaznaczonymi kwaterami, które mają się otwierać.

Odpowiedź:

MEC Sp. z o.o. w Szczecinku na prośbę oferenta udostępnić może rysunki z zaznaczonymi kwaterami.

Pytanie 3

Czy witryny muszą spełniać wymagania odnoszące się do przenikalności cieplnej U nie wyższej niż 0,9 W/(m²*K)

Odpowiedź:

MEC Sp. z o.o. w Szczecinku nie wymaga przenikalności cieplnej U wyższej niż 0,9 W/(m²*K)

Pytanie 4

Proszę podać kolor profili aluminiowych.

Odpowiedź:

Preferowany kolor profili aluminiowych to odcienie szarości.

DYREKTOR
ds. TECHNICZNYCH
mgr inż. Ryszard Filip